РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

СИНИЦЫНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

13 СЕССИЯ I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2015 № 266

с.Синицыно

О финансировании работ по объекту

«Паспортизация улиц Советская, Евдокимова,

Гоголя, Курякова, проезд от ул. Гоголя до ул.

Евдокимова села Синицыно» в 2015 году

Во исполнение Программы социально-экономического развития

муниципального образования Синицынского сельского поселения на 2015 год,

утвержденной решением Синицынского сельского совета от 31.03.2015 г. № 140, в

редакции 13 сессии 1 созыва Синицынского сельского совета от 28.08.2015 № 253,

согласно Соглашения на предоставление иных межбюджетных трансфертов из

бюджета муниципального образования Кировский район Республики Крым бюджету

муниципального образования Синицынское сельское поселение Кировского района

Республики Крым на осуществление полномочий в сфере дорожной деятельности от

20.07.2015 г. № 5, Устава муниципального образования Синицынского сельского

поселения Кировского района Республики Крым, Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Синицынского сельского поселения Кировского района

Республики Крым, Синицынский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Провести финансирование работ по объекту «Паспортизация улиц Советская,

Евдокимова, Гоголя, Курякова, проезд от ул. Гоголя до ул. Евдокимова села

Синицыно» протяженностью 3,24 км. за счет межбюджетных трансфертов из бюджета

муниципального образования Кировский район Республики Крым на содержание

автомобильных дорог общего пользования в размере 60,0 тысяч рублей.

2. Обнародовать сведения о принятом решении на информационном стенде в

администрации Синицынского сельского поселения, на официальном сайте

муниципального образования Синицынского сельского поселения Кировского района

Республики Крым на Портале Правительства Республики Крым.

Председатель Синицынского сельского совета -

глава администрации Синицынского сельского поселения                       А.В.Демиденко